
                             令和２年３月吉日  

 令和２年度入学児童  

   保護者  各位  

                                       立山町立高野小学校  

                                                  校長   松井  美之  

 

令和２年度  入学式のご案内  

 

 

  早春の候  皆様には入学の準備も整い、お子さまと共に入学式の日を心待ちに

していらっしゃることと存じます。  

  さて、令和２年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご案内申し上げ

ます。  

 

記  

 

 

 １   日   時       令和２年４月７日（火）   午前９時 30分より  

 

 ２   場   所       高野小学校   体育館  

 

 ３   日   程       受  付     ８： 40  ～   ８： 55 

                   ※  時間厳守で受付を済まされますようお願いします。  

                    学級指導   ９： 00 ～  ９： 15 

                   ※  保護者の方は、９時より、控室（ランチルーム）におい

て、第１学年から第６学年までの、学級委員と学級委員長

の選出を行います。  

入 場  9： 20 ～   9： 25 

入 学 式  9： 30 ～  10： 10 

学級指導 10： 30 ～  11： 10 

記念撮影 11： 15 ～  11： 30 

            教科書・祝品等配付、諸連絡  

 

 ４   その他  ・児童はランドセルで登校させてください。  

               ・内履き（児童用・保護者用）と学習用具等を入れる大きめの袋

をご持参ください。   

 


